فریدمن در این نشست به انتقاد شدید از سلفی‌گری پرداخته که یکی از حاضران در این نشست نیز با او همراه شده اما این انتقادها هیچ واکنشی را از سوی کسانی که در این نشست حضور داشتند برنهیخته است.

فریدمن در گزارش خود به محتوای انتقادهای خود از سلفی‌ها که در این نشست پرداخته اشاره کرده و می‌نویسد: به جوانان عربستانی... صفحه‌ی ۳

سال دوم، دوشنبه، ۹ قوس ۱۳۹۴ هجری خورشیدی، ۳۰ نوامبر ۲۰۱۵ میلادی

شماره‌ی ۶۰

## تروریزم اکادمیک

کج — بهرام آمونبایی

**بدر روزگاری افغانستانی‌ها اینست که تروریزم از چهار سو بر آنها یورش برده و تنها طالبان و داعش نیستند که در جبهه‌ی گرم و نظامی با آنها درگیر اند، بلکه تروریزم با رویکردهای نرم و اکادمیک هم در حال گسترش توفد در میان آنها است.**